
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 31 січня 2020 року                                                 №11 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання дозволу СФГ «Берегиня» 

на використання сміттєзвалища для 

вивезення побутових відходів 

 

З метою впорядкування надання мешканцям Компаніївської селищної ОТГ 

своєчасних, належної якості послуг з вивезення побутових відходів у 

відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про охорону навколишнього середовища», статті 17 

та 35-1 Закону України «Про відходи», пункту 4 Правил надання послуг з 

вивезення побутових відходів, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 10.12.2008 №1070, керуючись Порядком проведення конкурсу на 

надання послуг з вивезення твердих побутових та рідких відходів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 №1173, рішення шостої 

сесії Компаніївської селищної ради восьмого скликання від 06 лютого 2018 року 

№96 «Про визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових та 

рідких відходів на території Компаніївської селищної ради», розглянувши заяву 

голови СФГ «Берегиня» Шеремет В.В., 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Враховуючи річні норми утворення відходів на підприємстві, 

зобов’язати СФГ «Берегиня», надати довідку про обсяги утворення відходів та їх 

характеристики. 

2. Зобов’язати СФГ «Берегиня» укласти угоду, терміном на 1 рік з 

виконавцем послуг на вивезення побутових відходів на території Компаніївської 

селищної ОТГ, КП «Благоустрій смт Компаніївка». 

3. Надати дозвіл СФГ «Берегиня», вивозити побутові відходи власним 

транспортом на сміттєзвалище, яке знаходиться за межами населеного пункту 

села Першотравенка, Компаніївської ОТГ, не порушуючи при цьому 

природоохоронні вимоги щодо перевезення та передачі побутових відходів, 



додержуючись вимоги санітарного законодавства в частині дотримання 

процедури санітарного очищення населених пунктів.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                         Олександр МАСЛЮКОВ 


